
z:

MĚSTO
HODONÍN

íslp smlouvy objednatele: SD/201 7/0074/1 50
í,sb smlouvy zhotovitele: S004P0179EN7

coQŘ
>® D

2 O DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
SD / 2017 / 0074 / 150

X

dle § 2586 a násl, občanského zákoníku

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:
Sídlo:
Zapsán vobch. rejstříku:
Zastoupený:

-
Air Technology s.r.o,

Čajkovského 4235/47, 695 01 Hodonín
oddíl C, vložka 23508 u Krajského soudu v Brně
Ing. Petr Polách, MBA - jednatel
25302248
CZ25302248

IČ:
DIČ:

1.2. Objednatel: Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 1

695 35 Hodonín
Mgr. Milan Lúčka, starosta

00284891
CZ699001 303

Sídlo

Statutární orgán:
IČ:
DIČ:

2. Základní údaje o díle

Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠPředmět díla:

Vančurova Hodonín
Vančurova 2, 695 04 HodonínMísto:

3. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č. SD/201 7/0074/1 50 je zvýšení rozsahu díla o vícepráce, které nebylo možno
na počátku provádění díla předpokládat.
V návaznosti na vznik více prací se smluvní strany dohodly na změně článku 6.2,, který nově zní:

6.2 Celková smluvní cena za dílo uvedená v bodu 6.2 Smlouvy o dílo č. SD/201 7/0074/1 50 ve výši

3.391.680,00 Kč bez DPH
712.252,80 DPH 21%

4.103.932,80 Kč vč. DPH

se navyšuje o cenu víceprací za umělé osvětlení a nový podhled v jídelně, která činí

223.242,00 Kč bez DPH
46.880,82 Kč DPH 21%

270.122,82 Kč vč. DPH

Upravená cena za dílo tak činí celkem částku ve výši:

3.614.922,00 Kč bez DPH
759.133,62 Kč DPH 21%

4.374.055,62 Kč vč. DPH

Sazba DPH je uvedena v sazbě platné ke dni účinnosti smlouvy. V případě změny sazby DPH v průběhu plnění smlouvy je
rozhodující vždy platná sazba DPH ke dni zdanitelného plnění.

Cena je vyjádřena za kompletní dodávku prací dle požadavku objednatele dle odst. 3.2. této smlouvy.
Nabídková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro danou dobu provádění díla a zahrnuje veškeré práce a náklady
potřebné pro kompletní zhotovení příslušného předmětu díla, včetně všech vedlejších prací potřebných k úplnému a

odbornému provedení prací. Cena dále obsahuje všechny náklady na dopravní uzavírky, provizorní dopravní značení,



MĚSTO
HODONÍNH

provizorní pohyb chodců a vozidel, zapravení vozovek a chodníků, vytýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby

apod. Cena díla je stanovena jako cena maximální vč. DPH platná po dobu provádění.

Zhotovitel tímto čestně prohlašuje, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ - CPA 41 až 43 budou

použity výlučně pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst, 3 zákona o

dani z přidané hodnoty a bude na ně uplatněn režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění

příjemce - Město Hodonín.

Ostatní články Smlouvy o dílo č. SD/201 7/0074/1 50 zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

4, Jiná ujednání

Přílohami tohoto dodatku jsou „Příloha č. 2“, jejímž obsahem je výkaz výměr umělého osvětlení, která se současně nově

stává Přílohou č. 2 Smlouvy o dílo a „Příloha č. 3", jejímž obsahem je výkaz výměr nového podhledu v jídelně, která

se současně nově stává Přílohou č. 3 Smlouvy o dílo.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky a zhotovitel 1 výtisk.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Příloha č. 2: Výkaz výměr - umělé osvětlení

č. 3: Výkaz výměr - nový podhled v jídelně

V Hodoníně dne /áA.V Hodoníně dne

ZhotovitelObjednatel

Razítko:Razítkoj

Air Technology s.r.o.
Čajkovského 4235/47, 695 Ol Hodonín

Tel.: 518 321 001
IČO: 25302248 DIČ: CZ25302248

jednatel

Město

Ji HODONÍN
-37-

-3-

PodpisPodpis:

Ing. Petr Polách, MBA

jednatel

Mgr. Milan Lúčka

starosta

Strana 2 z 2



Hodnota
_

Seznam prací a dodávek vzduchotechnických zařízení

ZŠ VANČUROVA, HODONÍN

Umělé osvětlení

Město Hodonín
_ ___

T.17.45005-02

mgázev

dpis rekapitulace

ÍAkce
Projekt .............

Investor_______________
______

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

12.7.2017

Air Technology s.r.o., Čajkovského 47, 695 01 Hodonín

cú

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Poznámka



J
L

/





\



Hodnota
Název

Nadpis rekapitulace

j£kce,,.
jpřqjeW_____________

Investor

Seznam prací a dodávek vzduchotechnických zařízeni

ZŠ Vančurova Hodonín - nový podhled v jídelně
__________

Město Hodonín

T.17.45005-01
Z.c.

A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

12.7.2017

Air Technology s.r.o., Čajkovského 4235/47, 695 01 Hodonín

CÚ

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Poznámka





J


